
Zarządzenie Nr  86 /2024

Burmistrza Gminy i Miasta Szadek

z dnia 12 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany  godzin pracy dla pracowników Urzędu Gminy i Miasta Szadek

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2023 r.,  poz.  40,572)  oraz  art.  207  ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  r.  kodeks  pracy

(Dz. U. z. 2022 r. poz. 1500, 1700, 2140, z 2023 r. poz. 240, 641) zarządza się, co następuje:

§ 1. Z uwagi na zmienne warunki meteorologiczne w okresie od 15 lipca 2024 r. do 19 lipca 2024 r.

Urząd Gminy i Miasta Szadek czynny będzie w godzinach 7:00-14:00.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom referatów Urzędu Gminy i Miasta Szadek.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


		2024-07-11T13:29:49+0200




